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Lausunto Turun hallinto-oikeuteen koskien valitusta Mäenpään asuinalueen
laajennuksesta

836/10.02.03/2019

Kaavatmk 01.02.2018 § 3

Valmistelija: kaava-arkkitehti Kalle Rautavuori, puh. 02 761 4243

Mäenpään asuinalueen asemakaava on kuulutettu vireille vuo den
2016 kaavoituskatsauksen yhteydessä, jonka kaupunginhallitus on
hy väk sy nyt 21.3.2016 § 81.

Noin 5,2 ha:n suuruinen suunnittelualue sijaitsee Loimaan kau pun-
gin keskustan itäpuolella. Alue rajautuu etelässä Loimijokeen, idäs sä
peltoalueeseen, pohjoisessa Sieppalantien pohjoisreunaan ja län-
nes sä Sieppalankadun varren asuinalueeseen. Alue on pääosin
avoin ta peltoa. Kaava-alueen luoteisosassa on kaksi ja kaak kois kul-
mas sa yksi olemassa oleva asuinrakennus pihapiireineen.

Asemakaavan tavoitteena on laajentaa Sieppalankadun varren
asuin aluet ta itään päin. Tämä lisäisi Loimijoen läheisyydessä si jait-
se vien pientalotonttien tarjontaa. Asemakaava laaditaan kaupungin
aloit tees ta.

Listan oheismateriaalina on asemakaavan osallistumis- ja ar vioin ti-
suun ni tel ma sekä alustavat luonnokset.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaavatoimikunta kuulee esittelyn Mäenpään alueen suun nit te lus ta
se kä esittää mielipiteensä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja
alus ta vas ta kaavaluonnoksesta.

 Käsittely: Toimikunta kuuli kaava-arkkitehdin selvityksen, jossa hän kävi läpi
kaksi etenemisvaihtoehtoa.

  Toimikunta kävi keskustelun, joka jälkeen puheenjohtaja tiedusteli



voiko toimikunta olla yksimielinen siitä, että jatkovalmisteluun
valitaan malli, jossa on valittu omarantaiset rakennuspaikat. Ja
edelleen, että kaavoitustyön aikana selvitetään
kaavoitusmenettelyyn sisältymättömänä Sieppalan yksityistien
suuntavaihto pohjoiseen, jossa se liittyisi Uitontiehen.

 Päätös:  Toimikunta hyväksyi päätöksen em. mukaisena.
Kaavatmk 08.11.2018 § 14

 , puh. 02 761  4243

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä kaavaluonnos ovat val mii-
na nähtäville asetettavaksi. Valitussa vaih to eh dos sa alueelle laa di-
taan asemakaava, joka mahdollistaa suun nit te lun lähtökohtana ole-
vien tavoitteiden mukaisen rakentamisen.

Kaavaratkaisun valinnan perustana on luoda viihtyisä asuin alue, jo ka
rakentuu tehokkaan ja taloudellisen katuverkon va raan. Alus ta vien
luonnosten karsinnassa päädyttiin ratkaisuun, jos sa uudet eril lis pien-
ta lo jen tontit ulottuvat joen rantaan asti. Rantatontteja muo dos tuu
yhteensä kahdeksan. Kaa va-alu een länsipuolen asuin alu eel la
tonttien ja rannan väliin on osoi tet tu kapea lähivirkistysalue (VL) se-
kä ohjeellinen kevyen liikenteen reit ti. Myös yleiskaavassa kaa-
va-alu eel le on osoitettu kapea vi her käy tä vä. Käytännössä kau pun gil-
la ei ole ollut resursseja hoitaa aluet ta puistomaisena vir kis tys alu ee-
na ja alueen asukkaat ovat ot ta neet alueen monin paikoin hoi toon sa.
Loimijoen rantatöyräs on tällä koh taa jyrkkä, kymmenen met rin
matkalla on noin kolmen metrin kor keus ero. Maaperä on peh meää
savea, savikerros on paikoin jopa yli kymmenen metrin sy vyi nen.
Näistä lähtökohdista johtuen rantaan on vaikeaa ja kallista ra ken taa
kulkuväylää. Myös kapean vi her kais ta leen hoito on vaikeaa. Va li tun
ratkaisun perusteena pidettiin sitä, että Loi mi joen hyö dyn tä mi nen ja
alueen siisti ja viihtyisä kaupunkikuva to teu tu vat tällä koh dal la
parhaiten mahdollistamalla omarantaisten tont tien muo dos ta mi nen.
Jokirantaa halutaan silti hyödyntää myös ylei se nä vir kis tys alu ee na.
Tämä toteutuu parhaiten niin, että rantaan kaa voi te taan eril li siä
kohtia, jotka ovat kaikkien saavutettavissa. Vir kis tys reit ti voi kul kea
välillä rannassa ja välillä ylempänä kadun var res sa. Lisäksi kau pun-
gin tavoitteena on kehittää Loimijoen rantaa jul ki se na vir kis tys alu ee-
na erityisesti keskustan kohdalla sekä Na hin lah den alueella. Ko ko
Loimijoen asemakaavoitetun alueen pituinen ran ta reit ti, joen ran taa
pitkin, ei ole realistinen eikä myöskään tar koi tuk sen mu kai nen.

Katuverkon osalta Sieppalankadun jatkaminen Sieppalantielle asti
on ollut lähtökohtana jo kaava-alueen länsipuolen asemakaavatyön
ai ka na. Sieppalankadun rakentamisen jälkeen Aliskyläntien ja Siep-
pa lan ka dun ristetys on rakennettu niin, että Sieppalankadulla on alu-



eel la etuajo-oikeus. Nyt vaihtoehtojen vertailussa päädyttiin rat kai-
suun, että Aliskyläntien läpiajoa ei estetä, jolloin liikenne voi kulkea
Siep pa lan tiel tä sekä Aliskyläntietä että Sieppalankatua pitkin.

Kaava-aineisto on listan oheismateriaalina.

Kaavatoimikunta käy läpi luonnoksen, jonka nähtäville asettamisesta
teh dään erillinen päätös sen jälkeen, kun kaavoittajatilanne on va-
kiin tu nut.

 Käsittely: Puheenjohtaja Anne Paljakka ilmoitti olevansa asiassa jäävi ja hän
poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.

  Puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Juha Raitala.

  Kaava-arkkitehti kävi luonnoksen läpi kaikilta osin. Melun osalta hän
toi esille Peltoisten asemakaavamuutoksen yhteydessä tehdyn
meluselvityksen, jossa on tarkasteltu nyt käsittelyssä olevaan asiaan
liittyen Seututien 213 liikennemelu.

  Kaava-arkkitehti ja kehittämisjohtaja totesivat, että melu ei ole
ongelma Mäenpään II-alueella.

  Kehittämisjohtaja totesi Loimaan Kiven kanssa sovitun tapaamisen
21.11.2018

 Päätös:  Hyväksyttiin.
Kaavatmk 18.06.2019 § 9

Valmsitelija: Kaava-arkkitehti Arttu Salonen, puh. 02 761 4243

Kaavamateriaaleihin on tehty kaavoittajatilanteen muutoksen edel lyt-
tä mät tarkennukset sekä pieniä teknisluonteisia tarkistuksia.

Kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä luonnosmateriaalit
voi daan asettaa nähtäville.

Listan oheismateriaalina on 21.5.2019 tarkistetut kaava-aineistot.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaavatoimikunta kuulee esittelyn kaavaluonnoksen tarkennuksista ja
hyväksyy osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä kaa va luon nok-
sen materiaalit nähtäville asetettavaksi (MRL 63, MRA 30 §).
Materiaaleihin voidaan tar vit taes sa tehdä teknisluonteisia
tarkistuksia.



 Päätös:  Hyväksyttiin.
Kaavatmk 23.10.2019 § 15

Valmistelija: Kaava-arkkitehti Arttu Salonen, puh. 02076104243

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä asemakaavaluonnos olivat
näh tä vil lä 27.6.-19.8.2019 ja niistä jätettiin kahdeksan (8) lausuntoa.
Mie li pi tei tä jätettiin kuusi (6), joissa on yhteensä 41 allekirjoitus ta/ta-
hoa.

Kooste mielipiteistä ja lausunnoista on esitetty oheismateriaalina ole-
vas sa vastineraporttiluonnoksessa. Kaavoittaja laatii vastineet tä män
kokouksen jälkeen, kun mm. katuverkon linjaus on käsitelty. Sil lä on
liikennevaikutusten lisäksi kerrannaisvaikutuksia muihin kaa va rat kai-
sui hin, kuten esimerkiksi rakennuspaikkojen ja viheralueiden muo toi-
hin.

Palautteen osalta korostui eniten Mäenpään alueen katuverkon rat-
kai sut Sieppalankadun, Aliskyläntien ja Sieppalantien alueella. Siep-
pa lan ka dun vaikutusalueen osalliset esittävät, että Sieppalankatu
osoi tet tai siin päättyväksi kaduksi, eikä sen kautta osoitettaisi lä pi ajo-
lii ken net tä.

Kaavaluonnoksen laadinnan lähtökohtana on ollut kaupungin linjaus
alu een katuverkosta, joka on tehty vuonna 2000 hyväksytyssä Mäen-
pään asuinaluetta koskevassa asemakaavassa. Tuolloin Siep pa lan-
ka tu on linjattu alueen kokoojakaduksi asemakaavassa. Eril li sen
kevyen liikenteen väylän lisäksi määräyksissä on myös osoitettu
tont ti liit ty mät ryhmittäin ja autosuojien oviseinien etäisyys pääosin
muu ta rakennuskantaa etäämmällä katualueesta, joilla on ollut ta-
voit tee na vähentää ohikulkuliikenteen vaikutusta tonttiliittymien tur-
val li suu teen.

Sieppalankatu on myös liikennemerkkijärjestelyin osoitettu etu ajo-oi-
keu te tuk si väyläksi suhteessa Aliskyläntiehen (Sieppalantie). Alis ky-
län tie on kuulunut kaupungin katujen päällystysohjelmaan tänä vuon-
na.

Katua ei kuitenkaan v. 2000 asemakaavoitettu Sieppalantielle asti,
jo ten tämän kaavatyön yhteydessä on tarpeen uudelleenarvioida ka-
tu ver kon toiminnallinen luonne ja tarkoituksenmukaisuus.

Katuverkon ratkaisut:

Vaihtoehto 0, kaavatyö keskeytetään:

- Kaupunki ei tällöin pysty vastaamaan rantatonttien ky syntään ja



myös yleisesti lähivuosina on tarvetta tonttivarannolle.

- Alueen rajalle asti toteutettu kunnallistekniikan infra ja maa-alue
jää vät hyödyntämättä.

Vaihtoehto 1, Kaavatyötä jatketaan kaavaluonnoksen periaatteilla ja
ke hit tä mäl lä ratkaisua liikenneturvallisuuden kannalta paremmaksi:

- Sieppalankatu on toiminnalliselta luonteeltaan kokoojakatu, mutta
osa läpiajoliikenteestä ohjautuu myös Aliskyläntien kautta.

- Osoitetaan kaavassa hidaskadun osuus Sieppalankadulle, jolla ra-
ken teel li sin tai liikennemerkein nopeus pudotetaan 30 km/t:ssa Siep-
pa lan tien suunnan liikennevirtojen parantamiseksi.

- Tutkitaan katutilojen varausten tarpeelliset laajuudet.

Vaihtoehto 2, Sieppalankatu osoitetaan päättyväksi kaduksi ja ke hi-
te tään nyt käsiteltävän kaavan osalta Aliskyläntien katualuetta lii ken-
ne tur val li suu den kannalta paremmaksi:

- Läpiajoliikenne ohjautuu jatkossakin Aliskyläntien kautta.

- Aliskyläntien katualueen osuutta levennetään luonnokseen näh den,
jolla mahdollistetaan kaavallisesti paremmin korotetun kevyen lii ken-
teen kaistan osoittaminen katualueelle.

- Päättyvä Sieppalankatu voidaan toteuttaa luonnokseen nähden ka-
peam pa na.

Kaavamateriaaleihin tullaan tekemään palautteen ja uu del leen tar-
kas te lun perusteella myös muita tarkennuksia ja vaikutusarviointien
täy den nyk siä. Esityslistan oheismateriaalina on vaikutusarviointien ja
muutostarpeiden alustavia materiaaleja.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaavatoimikunta kuulee esittelyn vaikutusarviointien täy den tä mi sis tä,
muutostarpeista ja vaihtoehdoista kaavatyön jatkamiselle.

Kaavatoimikunta esittää katulinjauksen osalta suunnittelua jat ket ta-
van vaihtoehdon 1 tai 2 perusteella:

1. Luonnoksen katuverkkorakenteella ja kehittäen sitä tarvittavilla le-
ven nyk sil lä ja hidaskatuosuuksilla.



tai

2. Muutetaan Sieppalankatu päättyväksi kaduksi ja Aliskyläntien
osuut ta levennetään siten, että korotetulle kevyen liikenteen kaistalle
osoi te taan luonnokseen nähden kaavallisesti leveämpi aluerajaus 

Kaavoittaja suunnittelee kaavatoimikunnan esittämän katulinjauksen
pe rus teel la kaavaehdotuksen materiaalit kaupunginhallituksen kä si-
tel tä väk si.

 Esteellisyys:

  Ennen tämän asian käsittelyn alkamista puheenjohtaja ilmoitti ole-
van sa asiassa esteellinen ja hän poistui kokouksesta tämän asian
kä sit te lyn ajaksi klo 17.15-18.05. Puhetta ryhtyi johtamaan va ra pu-
heen joh ta ja Juha Raitala.

 Päätös:  Saadun selvityksen ja sitä seuranneen keskustelun jälkeen kaa va toi-
mi kun ta päätti yksimielisesti, että kaavoitustyötä jatketaan edellä se-
los te tun vaihtoehdon 2. pohjalta. Asemakaavaluonnos tuodaan vie lä
muutosten ja tarkistusten jälkeen uudelleen kaavatoimikunnan kä sit-
te lyyn.

Kaavatmk 02.12.2020 § 11

Kaavoittaja Arttu Salonen, puh. 027614243

Kaavaluonnokseen nähden katuverkko muutettiin kaavatoimikunnan
lin jauk sen mukaisesti.

Katuverkon muutoksesta johtuen myös kaava-aluetta pienennettiin
luon nok seen nähden noin 4,4 hehtaariin. Kaavaehdotukseen tehtiin
luon nok seen nähden palautteen ja uudelleenarvioinnin perusteella
mui ta kin muutoksia, kuten korttelien, virkistysalueiden ja lii ken ne väy-
lien muodot tarkentuivat sekä kaavamääräyksiä täydennettiin ja tar-
ken net tiin. Alueen muotojen muuttuessa valmistelussa katsottiin
myös tarkoituksenmukaiseksi osoittaa Sieppalankadun päähän kah-
den tontin kortteli, joka hyödyntää rakentuvaa yh dys kun ta ra ken net ta.
Alueelle osoitettiin varaus myös yhteiskäyttöautojen pysäköintiin, mi-
kä li tarvetta ilmenee tulevaisuudessa. Myös puistojen nimet muu tet-
tiin palautteen perusteella.

Alueelta laadittiin meluselvitys yritysalueen (kivialan yritystoiminta ja
vil ja va ras to) ja Hämeentien liikenteen osalta, jonka perusteella
Mäen pään asuinalueen laajentaminen on mahdollista. Selvityksen
laa din ta viivästytti osaltaan kaavaprosessia.



Kaavaselostukseen täydennettiin mm. vaikutusarviointeja.

Esityslistan liitteenä on 17.11.2020 päivätty asemakaavaehdotus,
se los tus ja sen liitteet: OAS, seurantalomake, havainnepiirrustus,
vas ti ne ra port ti ja meluselvitys.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaavatoimikunta kuulee esittelyn 17.11.2020 päivätyistä ase ma kaa-
va eh do tuk ses ta sekä tarkistetusta osallistumis- ja ar vioin ti suun ni tel-
mas ta ja esittää kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy kaavan liit-
tei neen, jolla muodostetaan 14. kaupunginosan korttelit 27-29 sekä
ka tu-, liikenne-, virkistys- ja vesialuetta, nähtäville asetettavaksi MRL
65 §:n ja MRA 27 §:n mukaisesti 30 päiväksi sekä pyytää kaavasta
tar vit ta vat lausunnot

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Puheenjohtaja Anne Paljakka ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui
kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi klo 17.15-17.38.
Varapuheenjohtaja Juha Raitala toimi puheenjohtajana asian
käsittelyn ajan.

Kh 14.12.2020 § 418

Kaavoittaja Arttu Salonen, puh. 027614243

--
Hallituksen esittelijänä toimii kaupunginjohtaja. Kaupunginjohtajan
ol les sa poissa tai esteellinen, esittelijänä toimii hänen sijaisekseen
mää rät ty. Kehittämisjohtaja toimii esittelijänä elinvoima -toimialaa
kos ke vis sa kaavoitus- ja elinkeinoasioissa (Hallintosääntö 7 §).

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy kaa van liitteineen, jolla muodostetaan
14. kaupunginosan korttelit 27-29 sekä katu-, liikenne-, virkistys- ja
ve si aluet ta, nähtäville ase tet ta vak si MRL 65 §:n ja MRA 27 §:n mu-
kai ses ti 30 päiväksi sekä pyy tää kaavasta tarvittavat lausunnot

 Päätös:  Hyväksyttiin.



Kh 31.05.2021 § 235

Valmistelija: Kaavoittaja Arttu Salonen, puh. 02 761 4243

Asemakaavan ehdotus ja tarkistettu osallistumis- ja ar vioin ti suun ni-
tel ma olivat nähtävillä 15.1.-15.2.2021. Asemakaavaehdotuksesta jä-
tet tiin yhdeksän lausuntoa/viranomaiskommenttia. Osallisten muis tu-
tuk sia jätettiin neljä, joissa yhteensä kuusitoista nimeä. Tiivistetyt
lau sun not, muistutukset ja niiden vastineet on esitetty liitteessä 4.

Saapuneet lausunnot otettiin tarkoituksenmukaisin osin huomioon.
Kaa va eh do tuk ses ta saapuneiden lausuntojen perusteella hy väk syt-
tä vään kaavakarttaan ja -määräyksiin tehtiin seuraavat vähäiset tar-
kis tuk set:
• Rakennusalan pienentäminen ja istutettavan alueenosan suu ren ta-
mi nen korttelin 28 Loimijoen rannan osuuden osalta. Kortteli on kau-
pun gin maata.
• Alinta rakentamiskorkeutta nostettiin 30 cm. Korkeustaso koskee
käy tän nös sä kaupungin maalla olevia uusia rakennuspaikkoja.
• Poistetaan merkintä ”maa-1” Erlandinpuistosta. Alue on kaupungin.
• Korttelin 27 tontin 1 kaakkoisreunan rakennusalaa tarkennettiin,
jon ka 5 m etäisyys sr-3 merkinnän aittaan sopi tontin yk si tyis omis ta-
jil le.
• Korttelin 28 tonttien 4-8 tehokkuusluku laskettiin e=0.20:stä
e=0.15:een. Tontit ovat kaupungin.
• Lisäksi teknisenä tarkistuksena lisättiin istutettavan alueenosan se-
li tys kaavamerkintöjen osioon ja tummennettiin harjasuuntaa osoit ta-
van viivan piirtoteknistä sävyä. Kyseiset tontit ovat kaupungin maal la.

Tarkistukset ovat vähäisiä, joten kaavaa ei ole tarpeen asettaa uu-
des taan nähtäville (MRA 32 §).

Esityslistan liitteenä on 17.11.2020 päivätty ja 10.5.2021 tarkistettu
ase ma kaa van muutoksen kartta, kaavan selostus ja liitteet 1-5.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää

1. Hyväksyä laaditut vastineet

2. Hyväksyä omalta osaltaan 17.11.2020 päivätyn ja 10.5.2021 tar-
kis te tun Mäenpään asuinalueen laajennuksen asemakaavan. Kau-
pun gin hal li tus esittää edelleen kaupunginvaltuustolle, että se hy väk-
syy asemakaavan, jolla muodostuu 14. kaupunginosan (Mäenpää)
kort te lit 27-29 sekä katu-, liikenne-, virkistys- ja vesialueita.

 Päätös:  Hyväksyttiin.



 Pöytäkirjamerkintä:

  Kehittämisjohtaja Matti Tunkkari saapui kokoukseen ja asian kä sit te-
lyyn klo 17:22 alkaen.

Kv 21.06.2021 § 60

Valmistelija: Kaavoittaja Arttu Salonen, puh. 02 761 4243

 Kaupunginhallituksen ehdotus:

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy
ase ma kaa van, jolla muodostuu 14. kaupunginosan (Mäenpää) kort-
te lit 27-29 sekä katu-, liikenne-, virkistys- ja vesialueita.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginvaltuuston pu-
heen joh ta ja totesi, että keskustelun aikana valtuutettu Laura Kilpiö
oli tehnyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka
mu kaan kaupunginvaltuusto hyväksyy asemakaavan, jolla muo dos-
tuu 14. kaupunginosan (Mäenpää) korttelit 27-29 sekä katu-, lii ken-
ne-, virkistys- ja vesialueita, sillä muutoksella, että Loimijoen ran ta-
kais ta le jätetään yleiseksi lähivirkistysalueeksi, kuten yleiskaavassa
ja viereisessä Astalanpuistossa. Valtuutettu Maarit Koivisto kannatti
val tuu tet tu Kilpiön muutosehdotusta.

  Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja totesi edellä mainitun kau pun-
gin hal li tuk sen pohjaehdotuksesta poikkeavan kannatetun muu tos eh-
do tuk sen ja tiedusteli, että voidaanko muutos hyväksyä yk si mie li ses-
ti, mikä ei valtuustolle käynyt, joten puheenjohtaja totesi tarpeen ää-
nes tää asiassa ja ehdotti ni men huu to ää nes tys tä, jonka kau pun gin-
val tuus to hyväksyi yksimielisesti ää nes tys ta vak si.

   Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja ehdotti, että esille tulleesta val-
tuu tet tu Laura Kilpiön muutosehdotuksesta äänestetään siten, että
ne, jotka kannattavat kaupunginhallituksen pohjaehdotusta ää nes tä-
vät JAA ja ne, jotka kannattavat valtuutettu Laura Kilpiön muu tos eh-
do tus ta äänestävät EI. Valtuusto hyväksyi yksimielisesti ää nes tys jär-
jes tyk sen. Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 35 JAA
-ään tä ja 7 EI -ääntä. Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja totesi kau-
pun gin hal li tuk sen pohjaehdotuksen tulleen hyväksytyksi.

 Päätös:  Kaupunginvaltuusto hyväksyi asemakaavan, jolla muodostuu 14.
kau pun gin osan (Mäenpää) korttelit 27-29 sekä katu-, liikenne-, vir kis-
tys- ja vesialueita.

Kh 20.09.2021 § 384
Valmistelija: vs. kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen

Loimaan kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 21.6.2021 § 60 Mäen-



pään asuinalueen laajennuksen asemakaavan (14. kaupunginosa,
Mäen pää, korttelit 27-29 sekä katu-, liikenne-, virkistys- ja ve si aluet-
ta).

Kaupunginvaltuuston päätöksestä on jätetty yksi valitus Turun hal lin-
to-oi keu teen yksityishenkilön toimesta.

Turun hallinto-oikeus on pyytänyt valituksen johdosta Loimaan kau-
pun gin val tuus ton lausuntoa viimeistään 4.10.2021. Loimaan kau pun-
gin val tuus ton 24.4.2017 hyväksymän ja 21.6.2021 tarkistaman Loi-
maan kaupungin hallintosäännön 4 luvun 24 §:n mukaan kau pun gin-
hal li tus päättää: ”3. Selityksen ja lausunnon antamisesta val tuus ton
puolesta valtuuston päätöstä koskevasta valituksesta tai jat ko va li tuk-
ses ta, jos kaupunginhallitus katsoo, ettei valtuuston päätöstä ole ku-
mot ta va.”

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää antaa liitteenä olevan lausunnon Turun
hal lin to-oi keu del le.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


